
                                       Kære elever og forældre i C-klassen 23/24 Sa  blev det igen tid til sommerferie, og vi tror, at eleverne glæder sig. Det bliver som altid en tiltrængt, men ogsa  velfortjent ferie, hvor der kan blive ladet op til det nye liv i C-klassen efter ferien med nye klassekammerater og for nogle ogsa  nye lærere og lokaler. Lærerteamet i C-klassen bliver Rune og Tina som klasse- og kontaktlærere, derudover vil Christian, Cathrine og Rasmus varetage forskellige fag i klassen. Dette fremga r af elevernes skema, som udleveres fra kontoret, na r de er helt klar.  Vi afholder det første forældremøde i det nye skolea r tirsdag den 22. august fra 17.30 – 19.30, sa  sæt allerede nu kryds i kalenderen. Her vil vi blandt andet informere jer om de første uger i C-klassen, det fælles regelsæt, undervisningen, lektier samt den kommende lejrtur i september.  I ferien bedes I gennemga  jeres børns penalhus, sa  det er opdateret med spidsede blyanter, linealer, viskelæder osv. til en ny skolestart. Det samme gælder skoletasken, som gerne skal være ryddet og klar til nye og spændende materialer. ”Ikke-færdige” arbejdsbøger fortsætter vi med at bruge, sa  det er meget vigtigt at disse ikke ”forsvinder” i ferien. Hvis man lige har færdiggjort en arbejdsbog, sa  modtager I en ny efter ferien.   Vi opfordrer meget til at læse i bøger og lignende (husk at lyttelæse ogsa  er læsetræning), der passer til interesse og niveau og øve lidt matematik i sommerferien, sa  det hele ikke bliver for svært at træne op, na r vi mødes pa  skolen igen. Pa  besøgsdagen d. 15. juni fik alle elever udleveret en læselog til ferien, som meget gerne medbringes udfyldt første skoledag efter sommerferien. De skal medbringes i lektiemappen til det nye skolea r. Husk også, at alle 
elever hver dag skal medbringe en bærbar PC, oplader og høretelefoner.  Sidste skoledag bedes I fa  alt tøj med hjem fra garderoben, sa  der kan gøres ordentligt rent, til I vender tilbage igen. Den første skoledag er mandag d. 14. august og i de første par dage, følger vi ikke kun det rigtige skema, men starter med fælles informationer, regelsæt, trivsel og samarbejdsøvelser i C-klassen.  Vi siger farvel til Anna G, Harald, Emil B, Nikolaj, Jonatan W, Mille, Jonatan J, Benjamin, Iben, Simon, Lucas, Magnus og Mads, der skal fortsætte i D-klassen som 7. klasses elever og byder samtidig velkommen til Magnus A, Elias, Anna P, Freja Magnus G, Zander, Lærke, Mikas, Astrid, Emil, Celina, Oliver fra B-klassen og Aya og Malte velkommen i C-klassen som nye elever pa  Rynkeby Friskole. Der er vedlagt en elevliste som bilag til dette brev.  Vi glæder os til et nyt og godt skolea r og ønsker jer alle en rigtig god sommerferie. Fa  slappet godt af, hyg jer sammen og husk ogsa  at fa  læst og øvet lidt matematik.  Vi ses den første skoledag mandag d. 14. august kl. 08.45. -12.00.                                                                                                                                                                            De venligste sommerhilsner Rune og Tina 


